Chrlice (vše dále jen jako ,,předmět převodu 2“) a SMB předmět 
převodu 2 do svého vlastnictví přijímá.  

III. 

Finanční podmínky 

1. Smluvní strany si sjednaly, že: 
- kupní cena za předmět převodu 1, tj. za pozemek p.č.  594/3 činí částku ve výši 3.000,- 

Kč/m2, tj. částku ve výši 174.000,- Kč vč. DPH ve výši 21 % (slovy: sto sedmdesát čtyři 
tisíc korun českých). 

2. Smluvní strany si sjednaly, že:  
- kupní cena pozemku p.č. 1243/40 činí částku ve výši 500,- Kč/m2, tj. částku ve výši 

48.000,- Kč (slovy: čtyřicet osm tisíc korun českých),  
- kupní cena pozemku p.č. 555/2 činí částku ve výši 1.000,- Kč/m2, smluvní strany si tedy 

sjednaly, že kupní cena za spoluvlastnický podíl na pozemku o velikosti id. ½ vzhledem 
k celku činí částku ve výši 134.000,- Kč (slovy: sto třicet čtyři tisíc korun českých), 

- kupní cena pozemku p.č. 572/10 činí částku ve výši 1.000,- Kč/m2, smluvní strany si 
tedy sjednaly, že kupní cena za spoluvlastnický podíl na pozemku o velikosti id. ½ 
vzhledem k celku činí částku ve výši 124.000,- Kč (slovy: sto dvacet čtyři tisíc korun 
českých).  

Smluvní strany si sjednaly, že cena za předmět převodu 2 činí celkem částku ve výši 306.000,- Kč 
(slovy: tři sta šest tisíc korun českých).  

3. Částku ve výši 132.000,- Kč (slovy: sto třicet dva tisíc korun českých), která odpovídá rozdílu cen 
směňovaných nemovitých věcí, jež jsou předmětem této směny, uhradí SMB na 

bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 kalendářních dnů poté, co mu bude doručeno 
vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí z příslušného